
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Nakielskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609), art.15 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 87) oraz  art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 maja 2024 r. odwołuję Pana Michała Dubkowskiego ze 
stanowiska Dyrektora Nakielskiego Ośrodka Kultury. 

§ 2. Tracą moc wszelkie upoważnienia wydane Panu Michałowi Dubkowskiemu 
Dyrektorowi Nakielskiego Ośrodka Kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C010E413-1F48-410D-9659-E86697597AFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


